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Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę środków dezynfekcyjnych 

dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.16.D.2022, odpowiadamy na 

pytania Wykonawców: 

Pytanie 1. Zadanie 1, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu, który ze 

względu na wysoką zawartość alkoholu nie może być stosowany u wcześniaków i noworodków z 

niedojrzałą skórą, ponieważ może powodować oparzenia z powodu ograniczonej funkcji barierowej 

naskórka. W pozostałym zakresie zgodny z SWZ.  

Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 

Pytanie 2. Zadanie 2, poz. 1 Prosimy o odstąpienie od wymogu możliwości stosowania w pionie 

żywieniowym dla preparatu w w/w pakiecie, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3. Zadanie 2 poz.1 Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat do szybkiej 

dezynfekcji i mycia powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu. Skład: 100g 
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preparatu zawiera: etanol - 45g, propan-2-ol - 30g, chlorek didecylodimetyloamonu - 0,25g. Spektrum: B, 

F, Tbc, V(polio, adeno, BVDV, Vaccinia, noro, rota). Wyrób medyczny, opakowanie 1L  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 4. Zadanie 3, poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do 

mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z 

żywnością. Produkt opracowany jest na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-

fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów, pochodnych fenolowych, zw. nadtlenowych oraz nie 

uwalnia aktywnego chloru. Preparat o wysokiej tolerancji materiałowej w stosunku do powierzchni 

metalowych, tworzyw sztucznych, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta. 

Skuteczność wobec B (MRSA, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa), F. (C. 

albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota) w stężeniu 0,5% i czasie 15 minut z możliwością rozszerzenia o Tbc 

(M. terrae), V (Noro) przy wydłużeniu czasu działania. Opakowania 5 L z dozownikiem. Produkt 

podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny kl. II a i produkt biobójczy.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 5. Zadanie 3, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzie do 

regeneracji skóry rąk. Produkt zapewnia idealne nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji, jest przeznaczony do pielęgnacji zniszczonej i wrażliwej skóry, szybko się wchłania i nie 

pozostawia tłustej powłoki, nie zawiera barwników. Produkt zawiera parafinum liquidum, glicerynę, 

pantenol (składnik pobudzający naturalną regenerację skóry), jest wzbogacony oliwą z oliwek. 

Kosmetyk, opakowanie 500 ml z fabrycznie zamontowanym systemem umożliwiającym dozowanie 

produktu.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie 6. Zadanie 5, poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 

konfekcjonowanego w opakowaniach a 5 kg? Proszę o potwierdzenie, że do wyliczeń należy przyjąć 1L = 

1 kg.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 



Pytanie 7. Zadanie 7, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w rozmiarze 

20 x 20 cm, konfekcjonowanych w opakowaniach a 220 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8. Zadanie 7, poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w rozmiarze 

14 x 18 cm, konfekcjonowanych w opakowaniach a 150 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. Zadanie 7, poz. 2 W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy 

wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę? 

Odpowiedź: Proszę o wycenę ułamkowej ilości opakowań. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania ofert na 

27.05.2022 godzina 11:00, termin otwarcia na 27.05.2022r godzina 11:30 oraz termin związania 

ofertą na dzień 25.06.2022r 

 

        Z poważaniem 
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